Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
20.02.2024                                                                                                    № 5
с. Троицкое
О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2023 год и плановый период 2024-2025 год»
  В целях обеспечения планомерности процесса приватизации и поступления средств в районный бюджет, в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования  Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О внесении изменения  в решение Троицкого районного Совета депутатов  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2023 год и плановый период 2024-2025 год ».

2. Направить принятое решение главы района Журавлёву В.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

 Совета депутатов Алтайского края

от  «20» февраля 2024г. № 5
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменения  в решение Троицкого районного  Совета

депутатов «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на2023 год и плановый период 2024-2025 год »
Статья 1.  Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 16.11.2022 г. № 101 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2023 год и плановый период 20243-2025 год» изменение, заменив в абзаце втором статьи 1 слова и цифры  «в 2023 году ожидается получение доходов от приватизации в размере  854 900,00 тыс. рублей» словами «в 2023 году ожидается получение доходов от приватизации в размере 585 400,00 тыс. рублей»

Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района                                                                                            В.В. Журавлёв
20.02.2024
№ 3
2